МУНИЦИПАЛЬНЫЙ     СОВЕТ

   ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                   РЕШЕНИЕ

От    25.10.2013г              №  264
с.Варегово

О  внесении изменений в Решение

Муниципального совета Вареговского

сельского поселения от 27.06.2012 г № 228

 « о Положении о муниципальном земельном

 контроле в Вареговском

сельском поселении».
      На основании Протеста Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.08.2013 г №19/2013-0 Муниципальный  Совет  Вареговского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 4.1  дополнить пп.  н « Положения о  муниципальном земельном контроле  в Вареговском сельском поселении» в следующей редакции: составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 7.1(Самовольное занятие земельного участка), частью 1 статьи 7.2  (Уничтожение или повреждение межевых знаков границ земельных участков, а равно невыполнение обязанностей по сохранению указанных знаков),   ст. 7.10  (Самовольная уступка права пользования землей, недрами, лесными участками или водным объектом), ст.  8.6(Порча земель), ст. 8.7(Невыполнение  обязанностей по рекультивации земель, обязательных мероприятий по улучшению земель и охране почв),  ст. 8.8 (Использование земельных участков не по целевому назначению, невыполнение обязанностей по приведению земель в состояние, пригодное для использования по целевому назначению) Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

Глава Вареговского

сельского  поселения:                                                            А.А.Тройников

Председатель Муниципального Совета

Вареговского сельского поселения:                                       М.А.Густов